
Uchwała 38/422/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie uzgodnienia zaliczenia drogi nr 133002 N na odcinku Kleszczewo – droga 

powiatowa nr 1839 N do kategorii dróg powiatowych 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-

twa (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Pozytywnie uzgadnia się projekt zaliczenia drogi nr 133002 N na odcinku Kleszczewo – dro-

ga powiatowa nr 1839 N do kategorii dróg powiatowych. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

  

 


